Département de la Nature et des Foréts é{;ﬁ Wallonie
Sy i
Cantonnement de Marche-En-Famenne ¥ "') environnement
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Jeudi 02 juin 2022 a 14:00

Vente de bois marchand de la
Commune de Manhay

Salle du Conseil Communal : 4, Voie de la Libération - 6960 MANHAY

Vente publique par soumission

Lot par lot, de coupes de bois pour les propriétés :

Manhay Cne

Voir la vente « Catalogue disponible sur le site Wallowood.be



Volume total des arbres mis en vente

Répartis sur 4 lots

910,812 m? de résineux

Propriétés

Lots 201 a 302 Manhay Cne

Pour toutes informations complémentaires, veuillez vous adresser au service gestionnaire :
Rue du Carmel, 1 (Marloie), 6900 MARCHE-EN-FAMENNE
084/22.03.46 - cantonnement.nature.forets.marche@spw.wallonie.be
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RW/932/2022/3350/7421/201

Lot 201

Mesurage au compas et cubage par défilement

Nombre d'arbres total 133 | -
Volume grumes 162,661  m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 162,661 m?
Cube moyen 1223  dm?
Circonférence moyenne 114,248 cm
Surface de coupe 0,400 | ha
Contact LEMAIRE Sébastien, 0473/780.829 @ -
Triage Triage De Chene-Al-Pierre | --
Propriétaire Manhay Cne | -
Lieu(x)-dit(s) SR LE THIER.F.DAMITE -cpe 4 | -
Vente Vente de bois marchand de la Commune de Manhay = -

Jeudi 02 juin 2022 a 14:00
Salle du Conseil Communal : 4, Voie de la Libération - 6960 MANHAY

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -



Epicéa

Définitive
Normal
Normal
Cat.(cm) Nbre
75 -
85 1
Total grumes 70/(R:90-F:100) 1
95 19
105 19
115 22
Total grumes (R:90-F:100)/120 60
125 17
135 7
145 1
Total grumes 120/150 25
Total grumes 86

Houppiers/Taillis R

Vol.(m3)

0,647

61,517

38,804

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

11
22

15

24

100,968 47

Vol.(m3)

0,516

23,101

38,076

61,693



Département de la Nature et des Foréts

RW/932/2022/3350/7421/202

Lot 202

Mesurage au compas et cubage par défilement.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente
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275

362,917

0,000

362,917

1320

117,400

1,200

LEMAIRE Sébastien, 0473/780.829
Triage De Chene-Al-Pierre
Manhay Cne
TERRITECHE. - cpe 1

Vente de bois marchand de la Commune de Manhay
Jeudi 02 juin 2022 a 14:00

Salle du Conseil Communal : 4, Voie de la Libération - 6960 MANHAY

TVA

Certification PEFC

2%

Oui

environnement

m3

m3

m3

dm3

cm

ha



Cat.(cm)

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

155

165

175

Total grumes 150/180

185

195

Total grumes 180/200

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal
Normal
Nbre
13

13

39

51

57

147

38

24

70

240

Vol.(m3)

8,307

152,331

112,210

25,680

298,528

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

5 5,391

23 39,037

5 12,777

2 7,184

35 64,389
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RW/932/2022/3350/7421/301

Lot 301
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Mesurage au compas et cubage par défilement. Demande de dérogation pour traversée de cours d'eau obligatoire.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

38

83,930

0,000

83,930

2209

144,211

11,594

HACKEN Adrien, 0471887159
Triage De Deux-Rys

Manhay Cne
MOSSAIRE-PIERRY F.HB - cpe 11

Vente de bois marchand de la Commune de Manhay
Jeudi 02 juin 2022 a 14:00
Salle du Conseil Communal : 4, Voie de la Libération - 6960 MANHAY

2%

Oui

m3

m3

m3

dm3

cm

ha



Cat.(cm)

55

Total grumes 40/60
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
205

215

Total grumes 200/250
Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

30

Vol.(m3)

0,221

1,163

7,578

16,038

22,465

3,916

4,517

55,898

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
1 1,652
1
2
3 8,737
1
1
2 7,279
2
2 10,364
8 28,032
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RW/932/2022/3350/7421/302

Lot 302

Mesurage au compas et cubage par défilement - Pas de prorogation possible. Le bourgmestre pourra, sur
recommandation du service forestier, faire procédéder a I'exploitation d'office des résineux ayant subi des attaques d'Ips
typographus L. aux frais de l'acheteur aprés un ultime délai de 15 jours notifié par courrier.

Nombre d'arbres total 181 -
Volume grumes 301,304 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 301,304 m?
Cube moyen 1665 dms
Circonférence moyenne 130,856 cm
Surface de coupe 19,963 ha
Contact HACKEN Adrien, 0471887159 | -
Triage Triage De Deux-Rys = -
Propriétaire Manhay Cne = -
Lieu(x)-dit(s) PETIT MAREDRET. -cpe 10 = -
Vente Vente de bois marchand de la Commune de Manhay = -

Jeudi 02 juin 2022 a 14:00
Salle du Conseil Communal : 4, Voie de la Libération - 6960 MANHAY

TVA 20 -

Certification PEFC Oui -



Epicéa

Définitive

Normal

Normal

85 2

Total grumes 70/(R:90-F:100) 2 1,294
95 7

105 21

115 25

Total grumes (R:90-F:100)/120 53 56,949
125 36

135 35

145 25

Total grumes 120/150 96 161,933
155 13

165 11

175 3

Total grumes 150/180 27 70,486
185 2

195 1

Total grumes 180/200 3 10,642

Houppiers/Taillis -



