

https://wallowood.be/build/assets/spw-DLmxwBzv.svg Jeudi 02 juin 2022 à 14:00

# Vente de bois marchand de la Commune de Manhay

Salle du Conseil Communal : 4, Voie de la Libération - 6960 MANHAY

#### Vente publique par soumission

Lot par lot, de coupes de bois pour les propriétés :

Manhay Cne



#### Volume total des arbres mis en vente

Répartis sur 4 lots

#### **Propriétés**

Lots 201 à 302	Manhay Cne		



## Lot 201

Mesurage au compas et cubage par défilement

Nombre d'arbres total	133	
Volume grumes	162,661	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	162,661	m³
Cube moyen	1 223	dm³
Circonférence moyenne	114,248	cm
Surface de coupe	0,400	ha
Contact	LEMAIRE Sébastien, 0473/780.829	
Triage	Triage De Chene-Al-Pierre	
Propriétaire	Manhay Cne	
Lieu(x)-dit(s)	SR LE THIER.F.DAMITE - cpe 4	
Vente	Vente de bois marchand de la Commune de Manhay Jeudi 02 juin 2022 à 14:00 Salle du Conseil Communal : 4, Voie de la Libération - 6960 MANHAY	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa  Définitive  Normal  Normal	Epicéa  Définitive  Bordure  Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
75	-	1
85	1	-
	0,647	0,516
95	19	5
105	19	6
115	22	11
	61,517	23,101
125	17	15
135	7	6
145	1	3
	38,804	38,076
Total grumes	86 100,968	47 61,693
Houppiers/Taillis	-	-



## **Lot 202**

Mesurage au compas et cubage par défilement.

Nombre d'arbres total	275	
Volume grumes	362,917	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	362,917	m³
Cube moyen	1 320	dm³
Circonférence moyenne	117,400	cm
Surface de coupe	1,200	ha
Contact	LEMAIRE Sébastien, 0473/780.829	
Triage	Triage De Chene-Al-Pierre	
Propriétaire	Manhay Cne	
Lieu(x)-dit(s)	TERRITECHE cpe 1	
Vente	Vente de bois marchand de la Commune de Manhay Jeudi 02 juin 2022 à 14:00 Salle du Conseil Communal : 4, Voie de la Libération - 6960 MANHAY	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal	Epicéa Définitive Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
85	13	-
	8,307	
95	39	-
105	51	3
115	57	2
	152,331	5,391
125	38	9
135	24	7
145	8	7
	112,210	39,037
155	4	4
165	6	-
175	-	1
	25,680	12,777
185	-	1
195	-	1
		7,184
Total grumes	240 298,528	35 64,389
Houppiers/Taillis	-	-



## Lot 301

Mesurage au compas et cubage par défilement. Demande de dérogation pour traversée de cours d'eau obligatoire.

Nombre d'arbres total	38	
Volume grumes	83,930	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	83,930	m³
Cube moyen	2 209	dm³
Circonférence moyenne	144,211	cm
Surface de coupe	11,594	ha
Contact	HACKEN Adrien, 0471887159	
Triage	Triage De Deux-Rys	
Propriétaire	Manhay Cne	
Lieu(x)-dit(s)	MOSSAIRE-PIERRY F.HB - cpe 11	
Vente	Vente de bois marchand de la Commune de Manhay Jeudi 02 juin 2022 à 14:00 Salle du Conseil Communal : 4, Voie de la Libération - 6960 MANHAY	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal	Epicéa Définitive Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
55	1	-
	0,221	
75	1	-
85	1	-
	1,163	
105	4	-
115	3	-
	7,578	
125	2	-
135	3	1
145	4	-
	16,038	1,652
155	7	1
165	2	-
175	-	2
	22,465	8,737
185	-	1
195	1	1
	3,916	7,279
205	1	-
215	-	2
	4,517	10,364
Total grumes	30 55,898	8 28,032
Houppiers/Taillis	-	-



#### **Lot 302**

Mesurage au compas et cubage par défilement - Pas de prorogation possible. Le bourgmestre pourra, sur recommandation du service forestier, faire procédéder à l'exploitation d'office des résineux ayant subi des attaques d'Ips typographus L. aux frais de l'acheteur après un ultime délai de 15 jours notifié par courrier.

Nombre d'arbres total	181	
Volume grumes	301,304	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	301,304	m³
Cube moyen	1 665	dm³
Circonférence moyenne	130,856	cm
Surface de coupe	19,963	ha
Contact	HACKEN Adrien, 0471887159	
Triage	Triage De Deux-Rys	
Propriétaire	Manhay Cne	
Lieu(x)-dit(s)	PETIT MAREDRET cpe 10	
Vente	Vente de bois marchand de la Commune de Manhay Jeudi 02 juin 2022 à 14:00 Salle du Conseil Communal : 4, Voie de la Libération - 6960 MANHAY	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

Epicéa
Définitive
Normal
Normal

Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
85	2
	1,294
95	7
105	21
115	25
	56,949
125	36
135	35
145	25
	161,933
155	13
165	11
175	3
	70,486
185	2
195	1
	10,642
Total grumes	181 301,304
Houppiers/Taillis	-